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HSBC Türkiye, İşletme 2023 Zirvesi'nde ‘Çalışan Gönüllülüğü’ ödülüne  

layık görüldü 

HSBC Türkiye çalışanları tarafından oluşturulan HSBC Gönüllüleri Tiyatro Kulübü, Türkiye Kurumsal 

Sosyal Sorumluluk Derneği tarafından organize edilen İşletme 2023 Zirvesi KSS 

Pazaryeri’nde ‘Çalışan Gönüllülüğü’ kategorisinde ödüle layık görüldü. Özel sektör, kamu kuruluşları 

ve sivil toplum örgütlerini bir araya getiren zirvede iklim değişiklikleri, kaynakların tükenmesi ve 

demografik değişimlere ilişkin riskler gibi toplumsal sorunlar ele alınırken, kurumların başarılı sosyal 

sorumluluk projeleri de ödüllendirildi. 

 

Kurumsal sosyal sorumluluk alanında 9 kategoride ödüllerin dağıtıldığı zirvede; HSBC Türkiye, HSBC 

Gönüllüleri Tiyatro Kulübü çalışmaları ile ‘Çalışan Gönülllüğü’ kapsamında özel ödülün sahibi oldu. 

2007 yılında kurulan HSBC Gönüllüleri Tiyatro Kulübü ödüle layık görülen gönüllülük çalışması 

kapsamında 2014-2015 döneminde sahneye koyduğu “Kaç Baba Kaç" tiyatro oyunundan elde ettiği 

gelirler ile Anne Çocuk Eğitim Vakfı’nın "Çocuk Okuma Grupları" projesine fon sağladı. HSBC 

Gönüllüleri; bu doğrultuda, 6 ilde 158 ayrı okuma grubundaki 3 bine yakın çocuğun okuma gruplarına 

katılımını destekledi. 

 

“Çocuk Okuma Grupları” projesi çocuklara okuma sevgisini aşılıyor 

AÇEV tarafından yürütülen ve HSBC Türkiye’nin desteklediği “Çocuk Okuma Grupları” projesi, altı ilde 

5-7 yaş arası çocuklara okuma sevgisi aşılıyor, çocukların kitaplarla tanışmasını ve ebeveynleri ile 

birlikte okuma alışkanlıklarının geliştirilmesini hedefliyor. Proje ile, çocuk ve velilere ulaşılarak okuma-

anlama yöntemlerinin öğretilmesi, okuma alışkanlığının oluşturulması ve okul başarısına katkı 

sağlanması amaçlanıyor. 

 

HSBC Gönüllüleri Tiyatro Kulübü hakkında: 

"Geleceğe Gönüllüyüz" platformu bünyesinde HSBC Türkiye çalışanları tarafından 2007 yılında 

kurulan HSBC Gönüllüleri Tiyatro Kulübü, 8 yılda toplam 120 gönüllünün yer aldığı ve çeşitli illerde 

sahnelenen oyunların gelirleriyle her yıl farklı bir sivil toplum kuruluşunu destekledi. Bugüne kadar 

Serabral Palsili Beyin Felçli Çocuklar Derneği, Bedensel Engellilerle Dayanışma Derneği, LÖSEV, 

Umut Çocukları Derneği ve Kıbrıs Türk Çocuk Esirgeme Kurumu’nu destekleyen HSBC Gönüllüleri 

Tiyatro Kulübü, 2014-2015 döneminde “Kaç Baba Kaç” oyunu ile Anne Çocuk Eğitim Vakfı’nın ‘Çocuk 

Okuma Grupları’ projesine fon sağladı. 

 

Daha fazla bilgi için: 

HSBC Türkiye, Dicle Atalay, dicleatalay@hsbc.com.tr (0212) 336 29 10 

Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr (0212) 245 33 23 

 

HSBC Hakkında 

 



 

 

 

Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 

Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 

hizmet sunmaktadır. HSBC Türkiye, 2015 yılı 3. çeyrek itibarıyla 291 şubesi ve dijital bankacılık 

kanallarıyla müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en 

büyük bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-

Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 72 ülke ve bölgede 

yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet vermektedir. 
 


